表⒊

2014年“三公”经费预算财政拨款情况表
                                                                           单位：万元 

	　
	“三公”经费财政拨款

预算总额
	因公出国（境）费用
	公务接待费
	公务用车购置及运行维护费

	
	
	
	
	公务用车购置费
	公务用车运行维护费

	2013年
	1255  
	153 
	142
	198 
	762  

	2014年
	960
	0  
	71 
	127 
	762 


注：“三公”经费财政拨款预算数，是指本部门当年部门预算安排的“三公”经费预算数。为进一步规范因公出国（境）经费管理，从2014年开始，我市因公出国（境）经费完全按零基预算的原则根据市因公出国计划预审会议审定计划动态调配使用，由于出国计划审定晚于部门预算编制，因此各单位2014年因公出国（境）经费预算数为零，在实际执行中根据计划据实调配。
关于深圳市教育局2014年“三公”经费
预算财政拨款情况的说明
一、“三公”经费的单位范围
    深圳市教育局因公出国（境）费用、公务接待费、公务用车购置和运行维护费开支单位包括局本级和 22个下属事业单位。
    二、“三公”经费财政拨款情况说明
     2014年“三公”经费财政拨款预算960万元，比2013年“三公”经费财政拨款预算减少295万元。
    ⒈因公出国（境）费用。2014年预算数 0 万元，比2013年减少153万元。经费增减原因说明：2014年因公出国（境）经费按照零基预算原则，由市外事工作领导小组审定出国计划后动态调配使用，因此预算数为0，在实际执行中根据计划据实调配使用。          

⒉公务接待费。2014年预算数71万元，比2013年减少71万元。经费减少原因说明：按照相关规定继续压缩公务接待费，并降低公务接待标准、减少公务接待活动。    
⒊公务用车购置和运行维护费。2014年预算数889万元，其中：公务用车购置费2014年预算数127万元（用于购置学校教学用车），比2013年预算数减少71万元；公务用车运行维护费2014年预算数762万元，与2013年预算数持平。车辆数量200辆（其中大巴、中巴及人货车89辆）。
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